2026年2月20日

各 位

           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員

経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります株式会社陣屋コネクトの2025年12月期
決算の内容等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（1）親会社等の名称   株式会社陣屋コネクト

（2）所在地       神奈川県秦野市鶴巻北２丁目８－２４

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 宮﨑 知子

（4）主な事業内容    宿泊業向けDXソリューション「陣屋コネクト」の開発・販売・サポート

（5）資本金       １億円

（6）当社との関係

①資本関係 議決権所有割合 38.48％（2025年12月31日現在）
②人的関係 当社の代表取締役宮﨑富夫が当該親会社等の取締役を兼任しております。
③取引関係 当社の連結子会社 株式会社ティラドコネクトは、当該親会社等よりソフト
ウエアライセンスの提供を受け、使用料を支払っております。

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況
（1）株式の所有者別状況

       2025年12月31日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状
況（株）

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他
の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

株主数（人） － － － 1 － － － 1 －

所有株式数

（株）
－ － － 150,000 － － － 150,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － 100.00 － － － 100.00 －

（2）大株主の状況
2025年12月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式
数（株）

発行済株式
の総数に対
する所有株
式数の割合
（％）

株式会社陣屋 神奈川県秦野市鶴巻北２丁目８－24 150,000 100.00

計  150,000 100.00

   ※株式会社陣屋の資本関係 当社代表取締役 宮﨑富夫が株式を100％保有

（3）役員の状況
2026年2月1日現在

男性４名、女性１名（役員のうち女性の比率２０％）

役職名 氏名 生年月日 略歴 任

期

所有株式

数（株）

代表取締役

CEO

宮﨑 知子 1977年9月12日生 2000年4月 東芝建物総合リース株式会社 入社

2009年10月 株式会社陣屋 入社 取締役

2012年4月 株式会社陣屋コネクト 設立取締役

2017年6月 株式会社陣屋 代表取締役女将（現任）

2017年6月 株式会社陣屋コネクト 代表取締役CEO（現任）

2019年4月 株式会社陣屋ホールディングス 代表取締役（現任）

2021年4月 株式会社別所温泉緑屋 代表取締役（現任）

2022年12月 株式会社湯村温泉緑屋 代表取締役（現任）

2024年1月 株式会社経営コネクト研究所 代表取締役（現任）

※ −

取締役

COO

江崎 幸秀 1983年３月26日生 2005年４月 新日本監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）

入所

2009年7月 公認会計士登録

2020年４月 株式会社陣屋コネクト 入社 取締役COO（現任）

※ −

取締役

CTO

藤井 貴啓 1988年5月12日 2013年4月 ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 入社

2013年8月 株式会社ＮＴＴぷらら 入社

2019年7月 株式会社ＮＴＴドコモ 入社

2021年3月 株式会社陣屋コネクト 入社

2023年2月 株式会社陣屋コネクト 取締役CTO（現任）

※ −

取締役

CCO

経営コネクト

研究所 所長

甘利 元 1977年12月12日 2000年4月 株式会社船井総合研究所 入社

2012年4月 同社 上席コンサルタント 就任

2024年2月 株式会社経営コネクト研究所 入社 専務取締役

2026年1月 株式会社陣屋コネクト 入社

取締役CCO 経営コネクト研究所 所長（現任）

※ −

取締役

オーナー

宮﨑 富夫 1977年9月16日生 2002年4月 本田技研工業株式会社 入社

2002年8月 株式会社本田技術研究所 和光基礎技術研究センタ

ー 入社

2009年10月 株式会社陣屋 入社 代表取締役社長

2012年4月 株式会社陣屋コネクト 設立 代表取締役CEO

2014年6月 株式会社ティラド 社外取締役

2017年6月 株式会社ティラド 入社 取締役 経営企画担当役員

2018年4月 株式会社ティラドコネクト 設立 取締役

2018年6月 株式会社ティラド 代表取締役 COO 社長執行役員

2019年3月 株式会社ティラドコネクト 代表取締役社長（現任）

2022年6月 株式会社ティラド 代表取締役 CEO 兼 COO 社長執

行役員(現任)

2023年11月 株式会社陣屋コネクト 取締役オーナー (現任)

※
150,000

（間接保有）

※2026年1月31日開催の定時株主総会の終結の時から１年間

３．親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表
2025年12月31日現在

株式会社陣屋コネクト                                 （単位：千円）

科       目 金     額 科       目 金     額

( 資 産 の 部 )   ( 負 債 の 部 )

 流  動  資  産 227,290  流  動  負  債 184,879

  現金預金 162,281   未払金 15,423

  売掛金 27,440   未払法人税等 290

  関係会社未収入金 4,373   未払消費税等 6,608

  未収還付法人税等 23   前受金 46,916

  立替金 250   預り金 92,620

  仮払金 29,335   借受金 23,019

  預け金 3,587

 固  定  資  産 18,275,373  固  定  負  債 4,881,272

  有形固定資産 172,382   長期借入金 4,881,272

  建物 101,616

  建物附属設備 3,428

  機械装置 39,425

  工具器具備品 4,711

  一括償却資産 118

  土地 23,082

     負   債   合   計 5,066,151

  無形固定資産 851

  施設利用権 851 ( 純 資 産 の 部 )

     株  主  資  本 833,220

 投資その他の資産 18,102,140

，140

  投資有価証券 25,125   資   本   金 100,000

  関係会社株式 18,062,000   資 本 剰 余 金 50,000

  出資金 100    資 本 準 備 金 50,000

  差入保証金 2,930

  長期前払費用 898   利 益 剰 余 金 683,220

  繰延税金資産 11,086   その他利益剰余金

       別途積立金 8,000

        繰越利益剰余金 675,219

     評価・換算差額等 12,603,292

       有価証券評価差額金 12,603,292

     純 資 産  合  計 13,436,513

資   産   合   計 18,502,664 負債・純資産 合計 18,502,664

損 益 計 算 書
自 2025年 1月 1日

至 2025年12月31日

株式会社陣屋コネクト                                 （単位：千円）

科         目 金           額

売  上  高

  売上高   1,096,453

売 上 原 価

  売上原価   82,301

売上総利益   1,014,152

販売費及び一般管理費   333,626

営業利益   680,525

営 業 外 収 益

  受取利息及び配当金 1,277

  雑収入 25,874 27,151

営 業 外 費 用

  その他営業外費用 55,629 55,629

経常利益   652,048

特  別  損 失

  投資有価証券売却損 85,000 85,000

税引前当期純利益   567,048

法人税・住民税及び事業税   △4,083

法人税等調整額   △1,526

当期純利益   572,658